
UCHWAŁA NR LII/282/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta i gminy 
Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594 i poz. 645 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/275/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 2 października 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta i gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2013 r. poz.2110 ) dokonuje się następujących zmian; 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną oznaczonej w ewidencji gruntów nr 27/6 i nr 

28 położonej w obrębie 3 miasta Kożuchów – nadaje się nazwę Kwiatowa.”;

2) wprowadza się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną oznaczonej w ewidencji gruntów nr 5/4,  nr 5/8 

oraz nr 191 położonej w obrębie Podbrzezie Górne  – nadaje się nazwę Kwiatowa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



UZASADNIENIE

Wprowadzone zmiany mają na celu dostosowanie zapisów uchwale nr LI/275/13 Rady

Miejskiej w Kożuchowie z dnia 2 października 2013r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie

miasta i gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013r. poz.2110) do stanu faktycznego a

mianowicie ulica, stanowiąca drogę wewnętrzną oznaczona w ewidencji gruntów nr 5/4, nr 5/8

oraz nr 191 położona jest w obrębie Podbrzezie Górne a takiego zapisu nie dokonano w/w

uchwale.




